
2020 年 10 月 20 日 

中国モトクロス選手権シリーズ 

参加予定の皆様へ 

 

2020 中国モトクロス選手権シリーズ第 3 戦 

広島大会の代替日程について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響により開催延期となっておりました標記大会

について、下記日程にて開催させていただくことが決定しました。 

（今後の状況次第では中止や再延期の対応をとる場合もございますので、予め

ご了承ください） 

 

ご参加予定の皆様には、状況をご理解いただき何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

 

・第 3 戦広島大会 

  会   場 ：世羅グリーンパーク弘楽園 

  開 催 日 ：12 月 13 日 

  エントリー期間 ：11 月 22 日（日）～12 月 3 日（木） 

 

 

【主催者】 世羅グリーンパーク弘楽園 

【お問い合わせ先】 

 有限会社うず潮レーシング福山 

 モトクロス選手権事務局  担当 千々和 

 〒721-0966 

 広島県福山市手城町 1-1-5  

 TEL 084-924-2935 

 

中国モーターサイクルスポーツ協会 

中国モトクロス委員会 

世羅グリーンパーク弘楽園 


